

○生駒市立保育所の設置等に関する条例の一部を改正する条例

生駒市立保育所の設置等に関する条例(昭和30年3月生駒市条例第8号)新旧対照表

現行			改正案		
(名称、所在地及び入所定員)			(名称、所在地及び入所定員)		
第2条 保育所の名称、所在地及び入所定員は、次のとおりとする。			第2条 保育所の名称、所在地及び入所定員は、次のとおりとする。		
名称	所在地	入所定員	名称	所在地	入所定員
生駒市立みなみ保育園	略	略	生駒市立みなみ保育園	略	略
生駒市立ひがし保育園	生駒市辻町22番地	<u>180人</u>	生駒市立ひがし保育園	生駒市辻町22番地	<u>200人</u>
生駒市立小平尾保育園	生駒市小平尾町1553番地1	<u>60人</u>	生駒市立小平尾保育園	生駒市小平尾町1553番地1	<u>88人</u>
生駒市立中保育園	生駒市東新町8番28号	<u>210人</u>	生駒市立中保育園	生駒市東新町8番28号	<u>255人</u>